[image: ][image: ]
Ofício Nº0000000/SETOR/SEMAGRIC/2021

Porto Velho, 33 de janeiro de 1874

[bookmark: _GoBack]

Ao Senhor
FULANO BELTRANO DE TAL
ORGÃO OU SETOR

Assunto: ASSUNTO, ASSUNTO, ASSUNTO, ASSUNTO, ASSUNTO, ASSUNTO

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos através deste, em resposta ao ASSUNTO, ASSUNTO, ASSUNTO, ASSUNTO, ASSUNTO, ASSUNTO ASSUNTO, ASSUNTO, ASSUNTO, ASSUNTO, ASSUNTO, ASSUNTO ASSUNTO, ASSUNTO, ASSUNTO, ASSUNTO, ASSUNTO, ASSUNTO

  Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos nossas considerações e nos colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

FULANO BELTRANO DE TAL
ORGÃO OU SETOR

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento
Rua Mário Andreazza, nº 8072 – Bairro JK II
CEP: 76.829-374 – Porto Velho /RO
Tel. Gab SEMAGRIC: (69) 3901-2876
gabinete.semagric@portovelho.ro.gov.br
       1

image1.png
PREFEITURA

PORTO VELHO

SEMAGRIC SECRETARIA
DE AGRICULTURAE
ABASTECIMENTO

image2.png